様式第1号（第4条関係）
年　　月　　日

　西海市長　瀬川　光之　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

補助金等交付(変更)申請書

令和７年度における西海市中小企業経営強化支援事業補助金を交付されるよう、西海市補助金等交付規則第４条の規定により、次の関係書類を添えて(変更)申請します。

交付(変更)申請額
　　　　金　　　　　　　　　円

　関係書類
　　１　事業計画書
　　２　収支予算書
　　３　直近の決算書類
　　４　市税納税証明書（未納がない証明）
[bookmark: _GoBack]　　５　その他、市町が必要と認める書類